
سیاسی
شنبه / 30 تیر 1403 / شماره 1765

روزنامه صبح ایران 2  

دو جناح بزرگ و ضرورت تمرکز بر مسئله اصلی
ادامه از صفحه یک

شاید شما هم گاهی در فهم چرایی ظهور رفتار اجتماعی دچار سردرگمی 
شده باشید، پدیده هایی که زندگی روزمره ی ما را تا مدت ها تحت تآثیر قرار 
می دهند. برای درک چرایی این پیچیدگی های رفتارهای اجتماعی رویکردهای 
مختلف مطالعاتی وجود دارد که یکی از شناخته شده ترین آن ها نظریه سامانه 
هاست. در تعریف عام، سامانه، به مجموعه و کلیتی از اجزا گفته می شود که 
در کنار هم معنای وجودی پیدا کرده و در تلاش است با محیط خود به تعادل 
برسد. به نظر من می توان معروف ترین نتیجه ی پیچیده ی اصل مشارکت 

سامانه ای را معجزه ی مشارکت دانست.
همان نظریه ی فراتر بودن کل از جمع جبری اجزا یعنی گشتالت! که در 
دستاوردهای انتزاعی و اجتماعی، به مدد قوه ی تخیل انسان، قدرت و اهمیت 
آن، مافوق تصور و به زعم کارشناسان تا حدی پیچیده می شود که کاربرد نظریه 

سامانه ها را برای فهم تشکیلات انسانی با اشکالات اساسی مواجه می کند.
وضعیت پیچیده، رویکرد ساده انگارانه از مجموعه های انسانی و اجتماعی 
و استنباط سامانه ای ساده از آن را به یک انحراف ادراکی بدل می سازد و 
نظریه ی سیستمی تشکیلات اجتماعی را به جایی می رساند که تنها با لحاظ 
کردن نظریه های انتقادی مثل نظریه های ساختارگرایی، کنشگر-ساختار، 
فمینیستی، نظریه پسا استعمار، نظریه نژاد و قومیت و نظریه پست مدرن و 
... در دل آن می تواند همچنان به تشکیلات انسانی یک سامانه بگوید. امروزه 
دانشمندان علوم اجتماعی با علم به این موضوع با اتخاذ رویکردهای میان رشته 
ای توانسته اند تا حدودی محدودیت های فهم و درک سامانه های اجتماعی را 
مدیریت کرده و کنش های آن ها را تاحدودی پیش بینی کنند. آن ها برای اینکار 
با پیشرفت دانش و ابزار مدلسازی، از انواع شبیه سازی ها برای درک، تحلیل 

و ساماندهی سامانه های اجتماعی بهره می برند.
به طور نمونه در علوم اجتماعی، مدل سازی های مرسوم CAS وجود دارد 
که شامل طیف وسیعی از رویکردها برای شبیه سازی سیستم های پیچیده 
اجتماعی است. CAS، مخفف عبارت Complex Adaptive Systems به 
معنی سیستم های پیچیده انطباق پذیر است. این مدل ها بر تعاملات بین افراد، 
گروه ها و سازمان ها تمرکز دارند و می توانند برای مطالعه طیف گسترده ای از 

پدیده های اجتماعی به کار برده شوند ، از جمله:
 رشد و انتشار ایده ها - تشکیل و حفظ هنجارها - ظهور رفتار جمعی

رشد و تکامل جوامع
این مقدمات کلی در مورد پیچیدگی مفهوم سامانه علی الخصوص سامانه 
ی اجتماعی را عرض کردم تا عنوان کنم پدیده هایی که ما هرچند وقت یکبار 
در ایران در تقابل ملت و دولت با آن مواجه می شویم و به طور بسیار نگران 
کننده ای سیر طبیعی اجتماعی را با بحران مواجه می کنند، با صرف وقت و 
هزینه ی معقول توسط دانشمندان این حوزه قابل پیش بینی است لذا می توان 
از این طریق به پیش بینی به موقع و اتخاذ تدابیر بهتر از هدر رفت سرمایه های 

ملی جلوگیری به عمل آورد .
و اما اجازه می خواهم برای ملموس تر شدن بحث گریزی بزنم به تجربه ی 
اجتماعی اخیر یعنی انتخابات ریاست جمهوری و نکته ای را که به نظر می رسد 
می توان از این منظر بازبینی کرد عنوان کنم. همان طور که همه شما عزیزان 
مستحضرهستید انتخابات اخیر شبیه دوره های پیشین، به نوعی رویارویی 
میان دو جناح فکری در ایران بود که با کمی اغماض می توان آن ها را جناح های 
وابسته به اردوگاه اصلاح طلبی، اعتدالیون، و میانه روها در برابر اصولگراهای 
تندرو دانست.به نظر می رسد آنچه عموماً موفقیت جبهه اصلاحات را در اکثر 
انتخابات رقم می زند رویکرد ساختارگرایانه ی سیاست های انتخاباتی آن ها و در 
مقابل آنچه که مانع موفقیت جناح مقابل یعنی اصولگرایان تندرو است، نگاه 

سیستماتیک این گروه بر جامعه ی متکثر ایران است.
به این معنا که جبهه اصلاحات متشکل از اعتدالیون، اصلاح طلبان، و میانه 
روها، همواره با شنیدن پیام رسای مردم ، به عنوان هوادار مردم و تامین حقوق 
شهروندی و آزادی های آن ها ظاهر می شود و حتی در برنامه های اجرایی خود 
پس از انتخابات نیز با حفظ همان رویه و نگرش ساختارگرایانه خود به مشکلات 
سامانه ی اجرایی و اجتماعی، از منظر سیاسی تلاش برای حل مشکلات می 
کند. ولی از آنجا که اصولاً اصلاحات ساختاری، کاری دشوار و زیربنایی است 
این گروه دستاوردهای بیرونی و فیزیکی کمتری برای ارائه دارند و حتی گاهی 
به دلیل پبچیدگی امور ساختاری، دچار اشتباه در تصمیم گیری و اجرای برنامه 

ها می شوند.
در مقابل جناح اصول گرا )تندرو( علیرغم تاکید بر عدالت، با نادیده گرفتن 
خواست ساختارهای اجتماعی جامعه، سعی در تزریق اندیشه و خواست 
سیستماتیک ایده های از پیش تعیین شده ی خود در ساختار کمتر هماهنگ با 
رای و نظر مردم کرده و وارد عرصه ی انتخابات می شوند و لذا احتمال موفقیت 
آن ها عموماً پایین تر است و حتی در شرایطی که موفق می شوند نتیجه ی 
رقابت را از آن خود کنند در اتخاذ و اجرای برنامه های شبه سیستماتیک خود 
با نگاه تقلیل یافته و کل نگر، به ظاهر دستاوردهای قابل قبول برای عموم 
ارائه می دهند به طوری که برای عامه مردم قابل لمس تر است مثل مجموعه 
مسکن مهر، ولی از آنجایی که این دستاوردها به لحاظ ساختاری از نظر ناظران 
چندان زیرساخت قوی ای ندارند، عموماً با گذر زمان پایدار نمی توانند بمانند و 

به نوعی به جای رضایت، با انبوهی از نارضایتی ها مواجه می شوند.
مطمئن هستم در ارائه ی این تحلیل دچار کلی نگری شده ام که ذات و 
ماهیت مدلسازی ساده سازی و کلی نگری آن است و هدف صرفا جمعبندی 
کلی است نه مداقه ی دقیق و کارشناسی شده روی تک تک انتخاب ها و برنامه 

های دولت ها.
با جمیع مفاهیمی که در اینجا بحث شد به نظر می رسد شایسته است هردو 
جناح که قطعاً دل در گروی حل مشکلات کشور دارند در انتخاب رویکردهای 
خود به لایه های پنهان سامانه ی اجتماعی، نگاهی ظریف و تیزبین داشته و 
با عنایت بیشتر به پیچیدگی های موضوع، و لحاظ کردن نظریه های انتقادی 
در دل نظریه سامانه ها، واقع بینی بیشتری نسبت به سامانه اجتماعی به 
خرج دهند و با سناریو های مختلف مدیریتی تلاش کنند در حل مشکلات 
مردم بهترین گزینه ها را متناسب با آرمان های مردم و نظام جمهوری اسلامی 
بکار ببرند و در این راه از کلید اسرار یعنی قدرت خلاقه ی عاملیت و کنشگری 
افراد و نهادهای اجتماعی علی الخصوص زنان و جوانان برای گشودن گره های 
ملت بیشترین بهره را ببرند و از سوی دیگر از دستاوردهای علمی و ابزارهای 

مدل سازی اجتماعی هیچگاه غافل نشوند.

عبدالله رمضان زاده تحلیل کرد

دولت پزشکیان چگونه دولتی خواهد بود؟
»قرار است دولت آقای پزشکیان، دولت تمام 
چنین  گیری  شکل  برای  اما  باشد،  متخصص 
دولتی، مجلس هم باید نهایت همکاری را انجام 
دهد تا افرادی رای اعتماد بگیرند که می توانند 

عملکرد مناسبی داشته باشند.«
فرارو در گفتگو با عبدالله رمضان زاده، فعال 
دوم  دولت  سخنگوی  و  طلب  اصلاح  سیاسی 
پرداخته  موضوعات  این  بررسی  به  اصلاحات 

است:
- دولت پزشکیان چگونه دولتی خواهد بود؟ 
اگر واقعا دولت او دولت اجماع ملی باشد نقاط 

ضعف و قوت چنین دولتی چیست؟
لفظ  و  عبارت  از  هیچوقت  پزشکیان  آقای 
خود  آتی  دولت  تشریح  برای  ملی«  »اجماع 
این عبارت توسط برخی  استفاده نکرده است. 
رسانه ها و افراد خاص، به آقای پزشکیان نسبت 
داده می شود تا برداشت مدنظر خود را از این 
سخن داشته باشند. آقای پزشکیان گفته است 
که ما باید تلاش کنیم که در کشور اجماع صورت 
بگیرد. این سخن آقای پزشکیان ضرورتا به معنای 
حضور همه احزاب و گروه ها در کابینه دولت 
چهاردهم نیست، بلکه ایشان معتقد است باید 
از افراد توانمند و کارآمد استفاده کرد. نظرات این 
افراد کارآمد و توانمند اگر از جبهه مخالف ایشان 
هم باشد می تواند مورد استفاده قرار گیرد و همه 

این ها یعنی همراهی و همگامی ملی.
- با توجه به توضیحاتی که دادید قرار است 

دولت آقای پزشکیان چه شمایلی داشته باشد؟
قرار است دولت آقای پزشکیان، دولت تمام 
چنین  گیری  شکل  برای  اما  باشد،  متخصص 
دولتی، مجلس هم باید نهایت همکاری را انجام 
دهد تا افرادی رای اعتماد بگیرند که می توانند 

عملکرد مناسبی داشته باشند.
- آقای پزشکیان اساسنامه ای را برای انتخاب 
افراد تعیین کرده اند و آقای ظریف هم توضیحاتی 
گزینش  و  انتخاب  روند  در خصوص چگونگی 
افراد ارائه داده اند، فکر می کنید این مکانیسم در 
نهایت منتهی به تشکیل کابینه ای شود که دقیقا 

منطبق بر نظر آقای پزشکیان است؟
پیدا  تحقق  صد  در  صد  انسانی  امر  هیچ 
نمی کند و طبیعتا ممکن است، آن چیزی که 
آقای پزشکیان مدنظر دارد، به شکل کامل اجرایی 
نشود، اما نهایتا این آقای پزشکیان به عنوان رئیس 
جمهور است که تصمیم نهایی را بگیرد. آن چه 
که اکنون مهم است، ترکیب فعلی شورا و شکل 

گیری یک تشکل از افراد همفکر و همراه آقای 
پزشکیان در جبهه اصلاحات است. در نهایت 
باید آن چه به عنوان خروجی این همفکری ها 
می بینیم، حاصل اجماع نظر همه کارشناس ها 
باشد. همانطور که خود آقای پزشکیان گفته اند. 
فراموش نکنیم که آقای پزشکیان باید حق نظر 
نهایی را با توجه به وضعیت امروز کشور و با 

توجه به لزوم توازن قوا، در نظر داشته باشد.
- برخی از چهره ها و فعالان سیاسی تاکید دارند 
که اطرافیان آقای پزشکان سهم خواهی یا اعمال 
نظر بیش از حد نکنند، چرا این ابراز نگرانی ها را 

شاهد هستیم؟
یک واقعیت در دنیای سیاست وجود دارد که 
هستند.  جا  همه  طلب  فرصت  افراد  می گوید 
این موضوع را که نمی توان کتمان کرد. برخی 
برای  را  هزینه ای  هیچ  اصلا  که  هستند  افراد 
ولی دوست  نمی پردازند،  فعالیت های سیاسی 
دارند به عنوان و مقام هم برسند. این طبیعیست 
که در ستاد آقای پزشکیان و در مجموعه افرادی 
که به عنوان افراد کارآمد معرفی شده اند، برخی 

از این نوع افراد هم حضور داشته باشند. این 
در حالیست که خانم آذر منصوری رسما اعلام 
کرده اند جبهه اصلاحات هیچ توقع و درخواستی 
از آقای پزشکیان ندارد و فقط از ایشان حمایت 
انتخاب  برای  پزشکیان  آقای  دست  و  می کند 

اعضای کابینه باز است.
- با این شرایط، نرخ حضور اصلاح طلبان در 

کابینه را در چه حد تخمین می زنید؟
می توان این حدس را زد که اکثر اعضای کابینه 
به  که  ایشان  فکری  گرایش  به  پزشکیان  آقای 
این  باشند.  نزدیک  است  طلبی  اصلاح  سمت 
احتمال را بسیار بعید می دانم که شاهد حضور 
اشخاص نزدیک به آقای جلیلی در کابینه باشیم. 
اما از بین افراد اصولگرا ممکن است چهره هایی را 

در دولت داشته باشیم.
- آقای جلیلی اخیرا صحبت از »دولت رقیب« 
چه  کار  به  مشغول  »دولت  اند  گفته  و  کرده 
دولت رقیب باشد یا دولت رفیق، همه وظیفه 
داریم که روند پیشرفت کشور کند نشود و با 
قدرت ادامه پیدا کند.« منظور از دولت رقیب 

چیست؟
آقای  توسط  رقیب  دولت  از  کردن  صحبت 
جلیلی باعث تعجب بسیار زیاد من شد، این 
سخن نه تنها غیرقانونی است بلکه به امنیت 
ملی کشور لطمه می زند و باعث دو شقه شدن 
جامعه ایرانی می شود و باید هر چه سریعتر 
جلوی این طرز فکر گرفته شود. ایشان پیشتر، 
لفظ دولت سایه را به کار برده بود که آن هم به 
معنای استفاده از امکانات ملی برای تشکیلات 
مورد حمایت ایشان بود. اما بحث دولت رقیب، 
به معنای شکل گیری تشکیلات جدید است 
ما  کشور  در  احزاب  قانون  چارچوب  در  که 
تعریف نشده یا بهتر است بگویم هیچ کجای 
دنیا تعریف نشده. لفظ دولت سایه در برخی 
اصلا  رقیب  دولت  اما  دارد،  مفهوم  کشور ها 
یک عبارت غیرقابل دفاع است. مگر می شود 
در یک کشور، دو دولت همزمان کار کنند؟ از 
نظر حقوقی، دولت جزء اصلی حاکمیت است و 
نمی شود دو دولت همزمان در کشورمان داشته 

باشیم.

سخن نخست

صحبت کردن از دولت رقیب 
توسط آقای جلیلی باعث 

تعجب بسیار زیاد من شداین 
سخن نه تنها غیرقانونی است 

بلکه به امنیت ملی کشور لطمه 
می زند و باعث دو شقه شدن 

جامعه ایرانی می شود و باید هر 
چه سریعتر جلوی این طرز فکر 

گرفته شود
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سند : باقر رحیمی میلاش  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است)کد 945(  

بدینوسیله به اطلاع عموم هموطنان می رساند اصل پروانه تاسیس فعالیت اینجانب رویا علی فرزند حسین 
به شماره ملی 0080608523 رئیس هیئت مدیره موسسه غیرانتفاعی غیرتجاری اندیشه مطهر فردا به شماره 
97/2005000/3090 سازمان بهزیستی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 

را به نزدیکترین صندوق پستی یا اداره پست تحویل نماید. مراتب جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.)کد 946(

دفترچه ثبت ساعت راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

دفترچه ثبت ساعت راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی اینجانب مرتضی یزدانی  مفقود شده و از درجه اعتبار 
ساقط میباشد)کد 947(

کارت خودرو و معاینه فنی سواری پزو 206 مدل 1384 به شماره پلاک 595 ط27 ایران 11 و شماره شاسی 
11803931 و شماره موتور 10FX5V2295379 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.)کد948(

 کارت خودروو معاینه فنی خودرو  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 206 و رنگ خودرو : 
نقره ای  و مدل وسیله نقلیه : 1384  و شماره پلاک : 595 ط 27 ایران 11  و شماره شاسی : 11803931  و 
شماره موتور : 10FX5V2295379 به نام صاحب سند : ژاله حسین خانی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد)کد 949(

برگ سبز خودرو سمیه اسناد باکدملی 045334۲41۸ شماره شناسنامه۹45۲ فرزندرضا خودرو پرایدوانت رنگ 
نوک مدادی مدل13۹۹ شماره پلاک 66ایران ۸55 ن ۹7 شماره شاسیNAS451100L4911139 شماره 
موتورM136467522 به نام سمیه اسناد در تاریخ 140۲/۲/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده 

است)کد950(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و کارت خودرو و کارت  بیمه 
خودرو  و معاینه فنی خودرو برگ سبز خودرو سمیه اسناد باکدملی 045334۲41۸ شماره شناسنامه۹45۲ 
نوک مدادی مدل13۹۹ شماره پلاک 66ایران ۸55 ن ۹7 شماره شاسی پرایدوانت رنگ  فرزندرضا خودرو 
مفقود  تاریخ 140۲/۲/30  در  اسناد  نام سمیه  به   M136467522موتور NAS451100L4911139 شماره 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب علیرضا غفارزاده فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 2725 صادره از تهران 
در مقطع کاردانی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی اسلامشهر با شماره سریال 82231394175 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد اسلامشهر به نشانی اسلامشهر - میدان نماز - خیابان شهید صیاد شیرازی - دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

اسلامشهر ارسال نماید .)کد951(

کارت هوشمند خودرو به نوع وسیله نقلیه : خودرو سواری به نام وسیله نقلیه : لیفان x50 اتوماتیک  و رنگ 
خودرو : قهوه ای- متالیک و مدل وسیله نقلیه : 1396 و  شماره پلاک : 33-ب-133-40 و شماره شاسی : 
NAKSG452HB109567  و شماره موتور : LF479Q2B2170890315 به نام صاحب سند : فاطمه کوهی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است)کد952(

برگ سبز خودریو به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو ROA  و رنگ خودرو : نوک مدادی - 
متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 13۸6  و شماره پلاک : ایران 10 - ۸5۸ ق ۲۲  و شماره شاسی : 613۲5353  و 
شماره موتور : 116۸600753۲ به نام صاحب سند : ابوالفضل هراتی محمدآبادی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط گردیده است)کد 953(

برگ سبز و سند کمپانی سواری ام وی ام هاچ بک به رنگ آلبالویی متالیک به شماره پلاک 3۲د۸43ایران 31 و 
به شماره موتور MVM477FJAE031401 و به شماره شاسی NATFBAMD6E1025002مفقود گردیده و 

از اعتبار ساقط است.)کد954(

سند فروش خودرو : جیپ صحرا به شماره شاسی: 015416 و شماره موتور: 208i02 و شماره انتظامی: 78 ایران 
512 ج 99 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

  سند مالکیت  و سند کمپانی و ببرگ سبز خودرو  و کارت خودرو  به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله 
نقلیه : جیپ صحرا  و رنگ خودرو : طلایی  و مدل وسیله نقلیه : 1358  و شماره پلاک : 78 ایران 512 ج 99  
و شماره شاسی : 015416 و شماره موتور : 208i02 به نام صاحب سند : علی توکّلی مفقود گردیده و از اعتبار 

ساقط است.)کد 955(

سند فروش خودرو: جیپ آهو بیابان به شماره شاسی: 3861 و شماره موتور: 180628 و شماره انتظامی: -11قم 
22315 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ سبز خودرو و کارت خودرو به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 
جیپ آهو بیابان و  رنگ خودرو : سبز  و مدل وسیله نقلیه : 1966  و شماره پلاک : -11قم 22315  و شماره شاسی : 
3861  و شماره موتور : 180628 به نام صاحب سند : عباس توکّلی مفقود گردیده و از اعتبار ساقط است.)کد 956(

برگ سبزخودروی به نوع وسیله نقلیه : هیوندای اکسنت به نام وسیله نقلیه : اکسنت و  رنگ خودرو : سفید  و 
  KMHCU41DBGU095206 : مدل وسیله نقلیه : ۲016  و شماره پلاک : 4۹ق761ایران 63  و شماره شاسی
و شماره موتور : G4FCGU0485281 به نام صاحب سند : مرضیه قربانپور مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.)کد 957(

اینجانب سیده پروین جابری اول دورکی کارت ملی و کارتهای بانکی خود را در تاریخ 1403/4/۲7 گم کردم.

اینجانب سیده پروین جابری اول دورکی کارت ملی و کارتهای بانکی خود را در تاریخ 1403/4/۲7 گم کردم و از 
درجه اعتبار ساقط است.)کد 958(

شاسی  شماره  ۹۲به  مدل  پلاک۹۹ه۲0-7۹6  شماره  به  سفید  رنگ  به  فرشادی  اکبر  خودرو  کارت 
NAAP41FD1DJ907417 و شماره موتور160B0078746 به مالكيت آقا / خانم اکبر فرشادی با کد ملی 

6039941146صادره از اردبیل مفقود گردیده و از فاقد ارزش میباشد.)کد959(

گواهی موقت دوره کارشناسی اینجانب صنم رحمانپور مفقود شده است. از یابنده تقاضا می شود در صورت یافتن 
آن، با شماره 09128702263 تماس حاصل فرمایید.)کد960(

برگ سبز و کارت خودری به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : ساینا اس  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1401 و شماره پلاک : 82ص864 ایران 50 ش و ماره شاسی : NAS851100N5764355 و شماره 

موتور : M15/9798029 به نام صاحب سند : مرتضی شاهی مفقود گردیده و از فاقد ارزش میباشد.)کد 961(

کارت خودرو تاکسی سمند رنگ زرد خطی اسلامشهر مدل 1390 به شماره شهربانی 6۸-341ت54 به مالکیت 
منصور عالی زاده نمینی مفقود گردیده است

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمند  و رنگ خودرو : زرد  و مدل وسیله 
نقلیه : 1390  و شماره پلاک : 6۸-341ت54 و شماره شاسی : NAAC61CA3CF066256  و شماره موتور 

: 12490200335 به نام صاحب سند : منصور عالی زاده نمینی مفقود گردیده و از فاقد ارزش میباشد.)کد 962(

تک پلاک خودرو به شماره ٨١5ط٨4، ایران ١١ مفقود گردیده و در دست پیگیری قضایی است هرگونه سوء 
استفاده از آن پیگرد قانونی دارد ضمنا از یابنده درخواست می شود با شماره ٠٩٠٣٨٣65٣٩5 تماس حاصل 

فرماید.نوبت دوم

پلاک خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : اکتیون  و مدل وسیله نقلیه : سفید  و شماره پلاک 
: ایران 11، 815ط 84  و شماره شاسی : KPTC0B16SEP085676 و  شماره موتور : 16195112026168 به نام 

صاحب سند : آفرین امامی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد)کد 883(

کارت پایان خدمت نظام وظیفه اینجانب مرتضی سپهوند مفقود گردیده است از یابنده تقاضا مند است کارت 
مذکور را به نزدیکترین اداره پست تحویل دهد)کد884(

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140360315004002476 صادره  هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم صغری پناهی فرزند محمدحسین 
بشماره شناسنامه 220 و  کد ملی 4559729417 صادره از دره شهر در ششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی  به  مساحت 41 / 7380 متر مربع پلاک 15  فرعی از 25 اصلی  قطعه 2 ایلام واقع در دره 
شهر – اراضی مزروعی معروف به دستگرد خریداری از آقای عیسی سلیمانی منتسب به  مالک 
رسمی و مشاعی آقای جمشید خان هاشمی محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 30 / 04 / 1403                              تاريخ انتشار نوبت دوم: 14 / 05 / 1403 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140۲603100۲0000714 مورخ 1403/4/1۸هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان 
گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقای محمدرضا توکلی فرزند محمد حسن نسبت به 
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین زراعی به مساحت 1۹35/6۸ متر مربع قسمتی از پلاک 
-51 اصلی به شماره کلاسه 138/1402 واقع در اراضی  مهدیرجه بخش 17 ثبت گلوگاه مستند 
مالکیت برابر مبایعه نامه مع الواسطه از مالک رسمی آقایان نجف عزت اله و قدرت اله همگی پوریانی 
برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/4/30

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/5/13
شناسه آگهی: 1754209

جعفر رسولی / اداره ثبت اسناد و املاک گلوگاه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302026004284  مورخ 1403/03/۲۲ هیات یک  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد 
و املاک شمال اصفهان  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای امین اله امیدانی خوابجانی 
به شناسنامه شماره 961 کد ملی 1283942046 صادره اصفهان فرزند غلامعلی  نسبت به ششدانگ 
یک باب مغازه به مساحت 13.75 مترمربع از پلاک شماره 4 فرعی از 15182 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مورد درخواست طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطه 

از مالکیت غلامعلی امیدیان سند 15859 مورخ 1351.05.05 دفتر 82 اصفهان .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
سید اسدالله موسوی رئیس ثبت اسناد و املاک 

تاریخ نوبت اول انتشار: 1403/04/30    
تاریخ نوبت دوم انتشار : 1403/05/14

1753۸07

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302026004283  مورخ 1403/03/۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  تصرفات خانم 
مریم بهرامی کرکوندی به شناسنامه شماره 3047 کد ملی 1288237790 صادره فرزند حسینعلی 
نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 171 مترمربع پلاک شماره 31 فرعی از 14874 
اصلی واقع در بخش 5  اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی موضوع سند 

الکترونیک  140020302026025391 تایید و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
سید اسدالله موسوی رئیس ثبت اسناد و املاک 

تاریخ نوبت اول انتشار: 1403/04/30 
تاریخ نوبت دوم انتشار : 1403/05/14

1753982

آگهي فقدان سند مالكيت 
آقای سجاد جهانگیری با ارائه 2برگ استشهادیه محلی که به تایید دفتر اسناد رسمی 
شماره 49 بدره نیز رسیده اعلام داشته سند مالکیت شش دانگ پلاک 1655 فرعی از 
23 اصلی واقع در بدره – خیابان شهید باهنرکه به نام ایشان صادر و تسلیم گردیده و به 
علت اسباب کشی منزل مفقود گردیده، لذا  مراتب در اجرای ماده 120 آيين نامه قانون 
ثبت یک نوبت آگهی تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند نزدخود می باشد ظرف 
مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک دره 
شهر تسلیم نماید درغیراینصورت پس از انقضاء مدت مذکور وعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت المثنی صادر و تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار : 30 / 04 / 1403 

محمود بهرامی 
رئیس ثبت اسناد و املاک دره شهر

آگهی موضوع ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید 
و عرضه مسکن 

برابر رای  صادره از هیات حل اختلاف قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان دره شهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مشروحه ذیل محرز  است 
لذا مشخصات ملک و مالک به شرح ذیل منتشر  تا چنانچه اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض 
داشته  از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به این اداره تسلیم 
و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی صلاحیت دار 
تقدیم و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت این اداره نسبت به صدور سند 

مالکیت به نام متقاضی اقدام خواهد نمود.
1-آقای سجاد مقصودی   ، فرزند روح اله  ششدانگ یک باب ساختمان واقع در شهر دره شهر– 
خیابان کارگر- خیابان 12متری  به  مساحت 68 / 151 متر مربع پلاک فرعی 834 از 29 اصلی مستند 

به رای شماره 3507 مورخ  29 / 03 / 1403
۲- آقای/ خانم شهاب و شهداد شهرتین هر دو رحمتی  ، فرزندان شجاع هرکدام سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب مغازه تجاری واقع در دره شهر – کوی مطهری – گاراژ رحمتی  بمساحت 87 / 

28 متر مربع پلاک فرعی1133 از 27 اصلی مستند به رای 3725  مورخ  12 / 11 / 1402 
3- آقای/ خانم شهاب و شهداد شهرتین هر دو رحمتی  ، فرزندان شجاع هرکدام سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب مغازه تجاری واقع در دره شهر – کوی مطهری – گاراژ رحمتی  بمساحت 94 / 53  

متر مربع پلاک فرعی1132 از 27 اصلی مستند به رای 3724  مورخ  12 / 11 / 1402
4- آقای مصیب عبدالرضایی  ، فرزند گودرز   ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در شهر 
دره شهر – خیابان امام خمینی – روبروی ارشاد اسلامی-  بمساحت 19 / 78 پلاک فرعی843 از 29 

اصلی مستند به رای 3654  مورخ  23 / 10 / 1402
تاریخ انتشار : 30 / 04 / 1403 

محمود بهرامی – رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر


